
 
Ano: 01 / Edição: 29           Araporã-MG, 28 de agosto de 2017.  
 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  E c o n ô m i c o ,  
T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  C o m u n i c a ç ã o  

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  E c o n ô m i c o ,  
T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  C o m u n i c a ç ã o  

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  

C o m u n i c a ç ã o  

          Página 1 

  
DECRETO N.º 3175/2017 

        
CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTOS AO SERVIDOR QUE MENCIONA. 

 
                                          
                   A Prefeita Municipal de Araporã, usando das suas atribuições de seu cargo e de 
acordo com a Legislação vigente 
 
                   Considerando o requerimento datado em 18 de Agosto de 2017, devidamente 
assinado, conforme o Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Araporã, no seu artigo 
118; 
                             
                                                            DECRETA: 
 

 Art. 1º - Fica concedida licença sem remuneração a servidora, Sra. Luzia Madalena de 
Mendonça Teixeira, matricula nº 473, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo, 
para tratar de interesse particular, pelo período de 24 (vinte quatro) meses a partir  de 25 de 
agosto  de 2017. 

 
              Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  
 
 Gabinete da Prefeita Municipal de Araporã - MG, aos 25 dias do mês de Agosto de 2017. 

                               
 

RENATA CRISTINA SILVA BORGES 
Prefeita Municipal de Araporã 

 
 

 

 


